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Kladribininjektion
uttalas som (kla' dri been)

VIKTIG VARNING:

Kladribininjektion måste ges på ett sjukhus eller en medicinsk anläggning under överinseende av 
en läkare som har erfarenhet av att ge cytostatika för cancer.

Kladribin kan orsaka en allvarlig minskning av antalet av alla typer av blodkroppar i ditt blod. Detta kan orsaka 
vissa symtom och kan öka risken att du utvecklar en allvarlig infektion eller blödning. Om du upplever något av 
följande symtom, kontakta din läkare omedelbart: feber, ont i halsen, frossa eller andra tecken på infektion; 
ovanlig blödning eller blåmärken; svart och tjärartad avföring; rött blod i avföringen; blodiga uppkastningar; 
eller kräkts material som ser ut som kaffesump.

Kladribin kan orsaka allvarliga nervskador. Nervskada kan uppstå mer än en månad efter att 
kladribininjektion ges. Om du upplever något av följande symtom, kontakta din läkare omedelbart: 
smärta, sveda, domningar eller stickningar i händer eller fötter; svaghet i armar eller ben; eller förlust av 
förmågan att röra armar eller ben.

Kladribin kan orsaka allvarliga njurproblem. Tala om för din läkare om du har eller någonsin har haft 
njursjukdom. Tala om för din läkare och apotekspersonal om du tar aminoglykosidantibiotika som 
amikacin (Amikin), gentamicin (Garamycin) eller tobramycin (Tobi, Nebcin); amfotericin B (Amphotec, 
Fungizon); angiotensinomvandlande enzym (ACE)-hämmare såsom benazepril (Lotensin), kaptopril 
(Capoten), enalapril (Vasotec), fosinopril (Monopril), lisinopril (Prinivil, Zestril), moexipril (Univasc), 
perindopril (Aceon (Acquirnailpril), ), ramipril (Altace) och trandolapril (Mavik); eller icke-steroida 
antiinflammatoriska läkemedel som diklofenak (Cataflam, Voltaren), naproxen (Aleve, Naprosyn) och 
sulindak (Clinoril). Om du upplever något av följande symtom, kontakta din läkare omedelbart: minskad 
urinering; svullnad i ansikte, armar, händer, fötter, vrister eller underben; eller ovanlig trötthet eller 
svaghet.

Håll alla möten med din läkare och laboratoriet. Din läkare kommer att beställa vissa tester före, 
under och efter behandlingen för att kontrollera din kropps svar på kladribin.

hur är denna medicin utskriven?
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Kladribin används för att behandla hårcellsleukemi (cancer i en viss typ av vita blodkroppar). Kladribin är i en klass av 

läkemedel som kallas purinanaloger. Det fungerar genom att stoppa eller bromsa tillväxten av cancerceller.

hur ska detta läkemedel användas?

Kladribininjektion kommer som en lösning (vätska) som ska injiceras intravenöst (i en ven) av en läkare eller sjuksköterska på 

en medicinsk anläggning. Det ges vanligtvis långsamt under 7 dagar som en kontinuerlig intravenös injektion.

användningsområdena för detta läkemedel

Denna medicin kan ordineras för andra ändamål; fråga din läkare eller apotekspersonal för mer information.

bör jag följa särskilda försiktighetsåtgärder?

Innan du får kladribin,
tala om för din läkare och apotekspersonal om du är allergisk mot kladribin, andra mediciner eller något av 
innehållsämnena i kladribininjektion. Fråga din apotekspersonal om en lista över ingredienserna.

berätta för din läkare och apotekspersonal vilka andra receptbelagda och receptfria läkemedel, vitaminer, 
kosttillskott och örtprodukter du tar eller planerar att ta. Var noga med att nämna medicinerna som listas i 
avsnittet VIKTIG VARNING och något av följande: immunsuppressiva medel som azatioprin (Imuran), 
ciklosporin (Neoral, Sandimmune), metotrexat (Rheumatrex), sirolimus (Rapamune) och takrolimus 
(Prograf). Din läkare kommer att behöva övervaka dig noggrant för biverkningar. Många andra mediciner 
kan också interagera med kladribin, så var noga med att berätta för din läkare om alla mediciner du tar, 
även de som inte finns på den här listan.

tala om för din läkare om du har eller någonsin har haft leversjukdom.

berätta för din läkare om du är gravid, planerar att bli gravid eller ammar. Du bör inte bli gravid 
medan du får kladribin. Om du blir gravid medan du får kladribin, kontakta din läkare. Kladribin kan 
skada fostret.

hatt speciella kostråd ska jag följa?

Om inte din läkare säger något annat, fortsätt din normala kost.

hatt biverkningar kan denna medicin orsaka?

Kladribin kan orsaka biverkningar. Tala om för din läkare om något av dessa symtom är 
allvarliga eller inte försvinner:

illamående

kräkningar

diarre

magont

förstoppning

aptitlöshet
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hudutslag

huvudvärk

överdriven svettning

smärta, rodnad, svullnad eller sår på den plats där medicinen injicerades

Vissa biverkningar kan vara allvarliga. Om du upplever något av dessa symtom eller de 
som anges i avsnittet VIKTIG VARNING, kontakta din läkare omedelbart:

blek hud

överdriven trötthet

andnöd

yrsel

snabba hjärtslag

Kladribin kan orsaka andra biverkningar. Ring din läkare om du har några ovanliga problem när du använder 

denna medicin.

n nödfall/överdos

Vid överdosering, ring giftkontrolltjänsten på 1-800-222-1222. Information finns även tillgänglig online 
påhttps://www.poisonhelp.org/help [https://www.poisonhelp.org/help]. Om offret har kollapsat, fått ett 
anfall, har svårt att andas eller inte kan väckas, ring omedelbart räddningstjänsten på 911.

Symtom på överdosering kan inkludera följande:

minskad urinering

svullnad av ansikte, armar, händer, fötter, vrister eller underben

ovanlig trötthet eller svaghet

ovanlig blödning eller blåmärken

svart och tjäraktig eller blodig avföring

blodiga kräks eller kräkts material som ser ut som kaffesump

feber, ont i halsen, frossa eller andra tecken på infektion

smärta, sveda, domningar eller stickningar i händer eller fötter

svaghet i armar eller ben.

förlust av förmågan att röra armar eller ben.

hat annan information bör jag veta?

Det är viktigt för dig att föra en skriftlig lista över alla receptbelagda och receptfria (receptfria) läkemedel 
du tar, samt alla produkter som vitaminer, mineraler eller andra kosttillskott. Du bör ta med dig denna 
lista varje gång du besöker en läkare eller om du är inlagd på sjukhus. Det är också viktig information att 
ha med sig i nödsituationer.
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rand namn

Leustatin®

deras namn

2-CdA

2-klor-2'-deoxiadenosin

CdA

Klorodeoxiadenosin
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